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Carter elemento 

Description 
01 

  

FX 
TAVOLA  

DRAWING 

     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000061 VITE M8 X 20  SCREW M8 X 20 2 

2 00000162 ROSETTA M8 SPACCATA ELASTICA ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M8 1 

3 FER01016 OTTURATORE DI SICUREZZA SAFETY SHUTTER 1 

4A FER00924 CESTO RIPARO TRAPIANTATRICE DISTRIBUTOR PROTECTION 1 

4B FER01461 CARTER PER DISTRIBUTORE FX INTERFILA 28 DISTRIBUTOR PROTECTION (INTER-ROW DISTANCE 28 CM)  

5 00000040 VITE M6 X 12  SCREW M6 X 12 9 

6 00000157 ROSETTA M6  WASHER M6 9 

7 FER01018 CARTER DX ELEMENTO FX FX ELEMENT PROTECTION  1 

8 00000500 GOMMINO RUBBER 2 

9 FER00044 POMOLO DI REGOLAZIONE REGULATION KNOB 1 

10 00000917 VITE M5 x 55  SCREW M5 X 55 1 

11 00000991 ROSETTA M5  WASHER M5 2 

12 00000037 DADO M5 AUTOBLOCCANTE SELF-LOCKING SCREW NUT M5 2 

13 FER00287 FERMO POMOLO STOP-KNOB 1 

14 00000369 GALLETTO M8 WING NUT M8 1 

15 00000349 CUSCINETTO R81 51102 BEARING R81 51102 1 

16 FER00016 BARRA FILETTATA TR18x4 PER REGISTRO RUOTE THREADED BAR TR18x4 FOR WHEELS REGULATION 1 

17 FER00918 PIASTRINA CONVOGLIATRICE DIRECTING PLATE 2 

18 FER01020 CARTER CATENA INTERMITTORE ELEMENTO FX FX ELEMENT INDEX DRIVES CHAIN COVERING 1 

19 FER01019 CARTER CATENA TRASMISSIONE ELEMENTO FX FX ELEMENT TRANSMISSION CHAIN COVERING 1 
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 Trasmissione elemento 

Description 
02 

  

FX 
TAVOLA 

DRAWING 

     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000522 VITE M6 X 20  SCREW M6 X 20 1 

2 00000158 ROSETTA M6 SPACCATA ELASTICA ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M6 9 

3 00000160 ROSETTA 6x24 WASHER 6x24 1 

4 00000048 VITE M6 X 30  SCREW M6 x 30 2 

5 00000159 ROSETTA M6 WASHER M6 8 

6 FER00922 BOCCOLA COMANDO INTERMITTORE INDEX DRIVES CONTROL BUSH 2 

7 00001133 BOCCOLA CILINDRICA IN FERRO 6 X 10 X 15 IRON CYLINDRICAL BUSH 6 X 10 X 15 2 

8 FER01022 INGRANAGGIO CONICO Z30 M2 CONICAL GEAR Z30 M2 1 

9 00000185 CUSCINETTO 6202 BEARING 6202 2 

10 00000198 SEEGER Ø35 INTERNO INTERNAL SEEGER Ø35  1 

11 00000215 INGRASSATORI IDR. DIRITTI 8X1,25 HYDRAULIC LUBRICATOR (STRAIGHT 8x1,25) 1 

12 00000076 DADO M8  SCREW NUT M8 1 

13 00000270 PIGNONE Z10 CON CUSCINETTO PINION Z10 WITH BEARING  1 

14 00000061 VITE M8 X 20 SCREW M8 X 20 2 

15 FER00665 MOLLA TORS.Ø23x12.5 FILO Ø2,5 SX TENDIC.CAMB.DX TORSION SPRING Ø23x12.5 /  Ø2,5 LEFT CHAIN TIGHTENER (RIGHT TRANSMISISON) 1 

16 00000056 DADO M6  SCREW NUT M6 1 

17 00000041 VITE M6 X 16  SCREW M6 X 16 7 

18 FER01005 ELEMENTO TENDICATENA CHAIN TIGHTENER ELEMENT  1 

19 00000065 VITE M8 X 40  SCREW M8 X 40 2 

20 00000199 SEEGER Ø35 ESTERNO EXTERNAL SEEGER Ø35 1 
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 Trasmissione elemento 

Description 
02 

  

FX 
TAVOLA 

DRAWING 

     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

21 FER00919 INGRANAGGIO CONICO Z15 M2 FX CONICAL GEAR Z15 M2 FX 1 

22 00000183 CUSCINETTO 6007 BEARING 6007  2 

23 00001474 GRANO M14 X 12  DOWEL M14 X 12 1 

24 00000046 VITE M6 X 25 SCREW M6 X 25 2 

25 FER00920 PIGNONE 1-2'' 5-16'' Z15 PINION 1-2” 5-16” Z 15 1 

26 FER00255 CATENA 1/2" 5/16" 55 PASSI distributore FX CHAIN 1/2” 5/16” 55 PITCHES FOR FX DISTRIBUTOR 1 

 FER01623 GIUNTO CATENA ELEMENT CHAIN  1 

 FER00218 FALSA MAGLIA CONNECTING LINK 1 

27 FER01021 RULLO NYLON TENDICATENA LUNGO NYLONS ROLLER FOR LONG CHAIN TIGHTENER  1 

28 00001140 VITE M8 X 50 PARZIALMENTE FILETTATA  SCREW M8 X 50 PARTIALLY THREADED 1 

29 00000162 ROSETTA M8 SPACCATA ELASTICA SPLIT SPRING LOCK WASHER M8 3 

30 00000163 ROSETTA M8 X 24 SCREW NUT M8 X 24 2 

31 FER00256 PIGNONE DOPPIO Z15 1/2" 5/16"  DOUBLE PINION Z15 1/2" 5/16"  1 

32 00000202 SEEGER Ø62 INTERNO INTERNAL SEEGER Ø62 1 

33 FER00046 ALBERO ECCENTRICO COMANDO ESPULSORE KICKER CONTROL ECCENTRIC SHAFT 1 

34 00000266 RULLINO NYLON COMANDO ESPULSORE Ø14x25x23 NYLON ROLLER  1 

35 FER00254 CATENA 1/2" 5/16" 87 PASSI  elemento FX CHAIN 1/2” 5/16” 87 PITCHES FOR FX ELEMENT 1 

 FER01623 GIUNTO CATENA CHAIN LINK 1 

 FER00218 FALSA MAGLIA  CONNECTING LINK 1 

36 00000213 GRANO M8 X 8  DOWEL M8 X 8 1 
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 Trasmissione elemento 

Description 
02 

  

FX 
TAVOLA 

DRAWING 

     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

37A FER00038 PIGNONE Z18 1/2" 5/16" TRASMISSIONE ELEMENTO  ELEMENT TRANSMISSION PINION Z18 1/2" 5/16" 1 

37B FER00241 PIGNONE Z18 1/2" 5/16"TRASMISSIONE  FX FX TRANSMISSION PINION Z18 1/2" 5/16"  

37B FER00241 PIGNONE Z18 1/2" 5/16"TRASMISSIONE  FX PINION Z18 1/2” 5/16” FX TRANSMISSION   

38 FER01017 SUPPORTO CUSCINETTO BEARING SUPPORT  1 

39 00000182 CUSCINETTO 6006 BEARING 6006 1 

40 00000197 SEEGER Ø30 ESTERNO EXTERNAL SEEGER Ø30 1 

41 00000062 VITE M8 X 25  SCREW M8 X 25 2 

42 FER01004 CORPO ELEMENTO FX FX ELEMENT BODY 1 
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Gruppo bielle 

Description 
03 

  

FX 
TAVOLA 

DRAWING 

     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00001108 CAVALLOTTO M14x81x110/40 (80x80) U-BOLT 6 X 16M14x81x110/40 (80x80) 2 

2 00000128 DADO M14  SCREW NUT M14 4 

3 00000159 ROSETTA M6 X 18 WASHER M6 X 18 6 

4 00000158 ROSETTA M6 SPACCATA ELASTICA ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M6 6 

5 00000041 VITE M6 X 16  SCREW M6 X 16 6 

6 FER00672 MOLLA TRAZ. Ø37,2X260 FILO Ø4,2 INTERMANIC-ELEM.FX TRACTION SPRING Ø37,2X260 / Ø4,2  WATER PIPE EARTHING UP TOOL 

FOR FX ELEMENT 

2 

7 FER01012 MANIGLIA TENDIMOLLA SPRING TIGHTENER HANDLE 1 

8 FER01007 BIELLA SUPERIORE FX FX SUPERIOR CONNECTING ROD 1 

9 00000855 BOCCOLA PAF 12120  BUSH PAF 12120 6 

10 00000100 VITE M12 X 40  SCREW M12 X 40 1 

11 00000169 ROSETTA M12 SPACCATA ELASTICA ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M12 2 

12 00000168 ROSETTA M12  WASHER M12 2 

13 FER01009 DISTANZIALE Ø20X10 SPACER Ø20X10 1 

14 FER01008 DISTANZIALE Ø20X25 SPACER  Ø20X25 1 

15 00000287 VITE M12 X 55  SCREW M12 X 55 1 

16 FER01010 BIELLA INFERIORE FX FX LOWER CONNECTING ROD 1 

17 FER01006 PERNO PARALLELOGRAMMA PARALLELOGRAM PIN 3 

18 FER01011 ATTACCO ANTERIORE ELEMENTO FX FEX ELEMENT FRONT CONNECTION 1 
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Intermittore 

Description 
04 

  

FX 
TAVOLA 

DRAWING 

     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000061 VITE M8 X 20  SCREW M8 X 20 2 

2 00000162 ROSETTA M8 SPACCATA ELASTICA SPLIT SPRING LOCK WASHER M8 1 

3 00000163 ROSETTA M8 X 24 WASHER M8 X 24 2 

4 00000227 BOCCOLA PAP 16-12 BUSH PAP 16-12 1 

5 FER01014 INTERMITTORE FX FX INDEX DRIVES 1 

6 FER01023 TUBO SCARICO PIANTA PLANT DISCHARGE PIPE 1 

7 00000041 VITE M6 X 16  SCREW M6 X 16 6 

8 00000158 ROSETTA M6 SPACCATA ELASTICA ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER 6 

9 00000159 ROSETTA M6 X 18 WASHER M6 X 18 6 

11 FER01015 PIASTRA SUPERIORE COMANDO DISTRIBUTORE DISTRIBUTOR CONTROL SUPERIOR PLATE 1 

12 FER01013 ASSE INTERMITTORE - DISTRIBUTORE D16 INDEX DRIVES AXEL—DISTRIBUTOR D16 1 

13 00000222 BOCCOLA PAF 16120  BUSH PAF 16120 1 

14 00001700 GRANO M5 X 5 DOWEL M5 X 5 1 

15 00000215 INGRASSATORE M8 LUBRICATOR M8 1 

16 00000059 VITE M8 X 10  SCREW M8 X 10 1 
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Distributore 

Description 
05 

  

FX 
TAVOLA 

DRAWING 

     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 FER01001 BICCHIERE COMPLETO CUP (COMPLETE) 8 

2 00001301 VITE M6X12  SCREW M6 X 12 28 

3 FER01000 SUPPORTO BICCHIERI CUPS SUPPORT 1 

4 FER01002 BICCHIERE DISTRIBUTORE DISTRIBUTOR CUP 1 

5 00001700 GRANO M5X5 DOWEL M5 X 5 2 

6 00000219 BOCCOLA  6X8X12X1X7 BUSH 6X8X12X17 2 

7 FER00675 MOLLA TRAZ. Ø13x53 FILO Ø1.2  TRACTION SPRING Ø13x53 / Ø1.2  1 

8 00000057 DADO M6  SCREW NUT M6 1 

9 00000157 ROSETTA M6  WASHER M6 1 

10 00000184 CUSCINETTO 626 BEARING 626 1 

11 00000044 VITE M6 X 20  SCREW M6 X 20 1 

12 FER01003 PALETTA DISTRIBUTORE DISTRIBUTOR PALETTE 1 

13 00001475 SPINA CILINDRICA RETTIFICATA TEMPRATA Ø6X36 CYLINDRICAL PIN (HARDENED/REBORE) Ø6X36 1 

14 FER02731 DISTRIBUTORE ALLUNGATO FX FX LENGHTENED DISTRIBUTOR   

15 FER02750 PROLUNGA PER DISTRIBUTORE ALLUNGATO FX FX LENGHTENED DISTRIBUTOR EXTENDED  

16 FER02751 BARRA FILET. M8 PROLUNGA DISTRIBUTORE ALLUNGATO FX FX LENGHTENED DISTRIBUTOR EXTENSION THREADED BAR M8  
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Gruppo espulsore 

Description 
06 

  

FX 
TAVOLA 

DRAWING 

     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000210 GRANO M6 X 6 DOWEL M6 X 6  2 

2 FER00324 FERMO PALETTA ESPULSORE KICKER PALETTE STOP 2 

3 00000918 RONDELLA ELASTICA D5  ELASTIC WASHER D5 1 

4 00000366 DADO A M5 AD ALETTE WING NUT M5 1 

5 FER00915 CHIAVICHETTA ESPULSORE FX FX KICKER PLATE 1 

6 FER00916 LINGUETTA ESPULSORE FX FX KICKER TAB 1 

7 00000159 ROSETTA M6 X 18 WASHER M6 X 18 1 

8 00000365 VITE TESTA BOMBATA M5 X 16   FILLISTER-HEAD SCREW M5 X 16 1 

9 00000785 SPINA 6 X 35  PIN 6 X 35 1 

10 FER00012 PUNTA ESPULSORE PER VOMERE DA 16mm KICKER PIN FOR 16mm PLOUGH SHARE 1 

11 FER00062 ESPULSORE FX (PARTE SUPERIORE) FX KICKER (SUPERIOR PART) 1 

12 FER00654 MOLLA TRAZ. Ø14,5x176 FILO Ø1.5 ESPULSORE FMAX TRACTION SPRING Ø14,5x176 /  Ø1.5 FMAX KICKER 1 

13 FER00076 COMANDO CHIUSURA ESPULSORE FX FX KICKER CLOSING CONTROL 1 

14 00000810 INGRASSATORI IDR. DIRITTI 6X1X13 HYDRAULIC LUBRICATOR STRAIGHT 6x1x13  1 

15 00000110 VITE M12 X 120 SCREW M12 X 120 1 

16 00000113 DADO M12  SCREW NUT M12 1 

17 00000367 CLIPS IN PLASTICA Ø8 PER CHIAVICHETTA POST. PLASTIC CLIPS Ø8 FOR BACK PLATE 4 

18 00000061 VITE M8 X 20  SCREW M8 X 20 2 

19 00000984 VITE M8 X 25 ZINCATO ZINC-COATED SCREW M8 X 25 1 

20 00000048 VITE M6 X 30  SCREW M6 X 30 1 
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Gruppo espulsore 

Description 
06 

  

FX 
TAVOLA 

DRAWING 

     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

21 00000267 RULLINO NYLON PALETTA NYLONS ROLLER FOR PALETTE 1 

22 00000157 ROSETTA M6  WASHER M6 1 

23 FER00913 LEVA RINFORZO CHIAVICHETTA PLATE BACKING LEVEL  1 

24 00000076 DADO M8  SCREW NUT M8 6 

25 00000219 BOCCOLA PAF 06070  BUSH PAF 06070 4 

26 FER00911 ESAGONO PER COMANDO ESPULSORE KICKER CONTROL HEXAGON 1 

27 00000056 DADO M6  SCREW NUT M6 1 

28 00000163 ROSETTA M8 X 24 WASHER M8 X 24 1 

29 00000260 TESTA A SNODO DIRITTO FEMMINA M8 D8 BZ SU ACC. HEAVY-DUTY ROD END (FEMALE) M8 D8 BZ  ON STEEL 2 

30 00000062 VITE M8 X 25  SCREW M8 X 25 1 

31 FER00386 ASTA COMANDO ESPULSORE 2010 KICKER CONTROL SHAFT (2010) 1 

32 00001700 GRANO M5 X 5 DOWEL M5 X 5 1 
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Espulsore (ricambi completi) 

Description 
06 

  

FX 
TAVOLA 

DRAWING 

     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 FER00910 LEVA RINFORZO CHIAVICHETTA COMPLETA (ricambio completo) PLATE BACKING LEVER   (COMPLETE) 1 

2 FER00909 COMANDO CHIUSURA ESPULSORE COMPLETO (ricambio completo) KICKER CLOSING CONTROL (COMPETE) 1 
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Vomeri 

Description 
07 

  

FX 
TAVOLA 

DRAWING 

     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 FER00925 VOMERE FX 16mm  FX PLOUGHSHARE 16mm 1 

2 FER00954 VOMERE FX 20mm FX PLOUGHSHARE 20mm 1 

3 FER01047 VOMERE FX 26mm FX PLOUGHSHARE 26mm 1 

4 FER01063 VOMERE FX 30mm FX PLOUGHSHARE 30mm 1 

5 FER01064 VOMERE SPECIALE FX 40mm FX SPECIAL PLOUGH SHARE 40mm 1 

6 00000168 ROSETTA M12  WASHER M112 2 

7 00000095 VITE M12 X 20  SCREW M12 X 20 2 
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Ruote di rincalzo Ø280x65 

Description 
08 

  

FX 
TAVOLA 

DRAWING 

     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000236 COPIGLIA ELASTICA Ø2,5 ELASTIC PIN Ø2,5 2 

2 FER00163 RUOTA ASSOLCATRICE 280x65 FLEX RUBBER PRESSING WHEEL 280x65  2 

3 FER00927 SUPPORTO RUOTE FLEX Ø280x65 RUBBER PRESSING WHEELS SUPPORT Ø280x65 1 

4 00000810 INGRASSATORE M6 LUBRICATOR M6 1 

5 FER00928 RASPATERRA RUOTE PLASTICA D.280 SOIL SCRATCHER FOR PLASTIC WHEELS D.280  1 

6 00000060 VITE M8 X 16  SCREW M8 X 16 2 

7 00000162 ROSETTA M8 SPACCATA ELASTICA ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M8 2 

8 00000163 ROSETTA  M8 X 24 WASHER M8 X 14 2 

9 00000057 DADO  M6 SCREW NUT M6 6 

10 00000182 CUSCINETTO 6006 BEARING 6006 2 

11 00000197 SEEGER Ø30 ESTERNO EXTERNAL SEEGER Ø30 2 

12 FER00239 COPERTURA IN GOMMA RUOTA FLEX D280X65mm RUBBER WHEEL COVERING D280x65 1 

13 FER00236 DISCO RUOTA FLEX 280X65mm RUBBER WHEEL DISK 280x65mm 2 

14 00000375 VITE M6X50 SCREW M6 X 50 6 

15 FER00242 BUSSOLA RUOTA RINCALZO FLEX D280x65mm. RUBBER PRESSING WHEEL BUSH D280x65mm. 1 
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Ruote di rincalzo Ø280x100 

Description 
09 

  

FX 
TAVOLA 

DRAWING 

     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000236 COPIGLIA ELASTICA Ø2,5 ELASTIC PIN  Ø2,5 2 

2 FER00164 RUOTE ASSOLCATRICI 280X100mm (FLEX) RUBBER PRESSING WHEELS 280x100 mm 2 

3 FER00939 SUPPORTO RUOTE FLEX Ø280x100 RUBBER PRESSING WHEELS SUPPORT Ø280x100 1 

4 00000810 INGRASSATORE IDR. DIRITTO 6X1X13 HYDRAULIC LUBRICATOR STRAIGHT  1 

5 00000197 SEEGER Ø30 ESTERNO EXTERNAL SEEGER Ø30 2 

6 FER00938 BUSSOLA RUOTA RINCALZO FLEX D280x100mm. RUBBER PRESSING WHEEL BUSH 280x100mm 1 

7 00001373 CUSCINETTO 61906 BEARING 61906 2 

8 FER00237 DISCO RUOTA 280X100mm WHEEL DISK 280x100mm 1 

9 FER00240 COPERTURA IN GOMMA RUOTA FLEX D280X100mm RUBBER FLEX WHEEL TYRE 280x100mm 1 
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Ruote di rincalzo Ø410x60 

Description 
10 

  

FX 
TAVOLA 

DRAWING 

     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000236 COPIGLIA ELASTICA Ø2,5 ELASTIC PIN Ø2,5 2 

2 FER00951 RUOTA ASSOLCATRICE 410x60 FLEX COMPLETA RUBBER PRESSING WHEEL 410x60 (COMPLETE) 2 

3 FER00946 SUPPORTO RUOTE FLEX 410/450 RUBBER WHEEL SUPPORT 410/450 1 

4 00000810 INGRASSATORE IDR. DIRITTO 6X1X13 HYDRAULIC LUBRICATOR STRAIGHT 6x1x13 1 

5 FER00061 RASCHIATERRA CON VITE M8x10 SOIL-SCRATCHER WITH SCREW M8x10 2 
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Ruote di rincalzo Ø450x80 

Description 
11 

  

FX 
TAVOLA 

DRAWING 

     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 FER00067 RUOTA ASSOLCATRICE 450X80 (FLEX) RUBBER PRESSING WHEELS 450x80  2 

2 00000236 COPIGLIA ELASTICA Ø2,5 ELASTIC PIN Ø2,5 2 

3 FER00946 SUPPORTO RUOTE FLEX 410/450 RUBBER WHEELS SUPPORT 410/450 1 

4 00000810 INGRASSATORE M6 LUBRICATOR M6 1 

5 00000059 VITE M8 X 10 SCREW NUT M8 X 10 2 

6 FER00061 RASCHIATERRA  SOIL-SCRATCHER 2 

7 00001319 DADO M8  SCREW NUT M8 8 

8 00000182 CUSCINETTO 6006 BEARING 6006 2 

9 00000197 SEEGER Ø30 ESTERNO EXTERNAL SEEGER Ø30  2 

10 FER00238 COPERTURA GOMMA RUOTA FLEX D450X80mm RUBBER WHEEL TYRE D450x80mm 1 

11 FER00235 DISCO RUOTA 450X80 WHEEL DISK 450x80mm 2 

12 00001140 VITE M8X50 SCREW M8x50 8 

13 FER00142 BUSSOLA RUOTA RINCALZO  PRESSING WHEEL BUSH 1 
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Trasmissione su telaio 

Description 
12 

  

FX 
TAVOLA 

DRAWING 

     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000118 VITE M14 X 35  SCREW M14 X 35 7 

2 FER00178 CORONA DOPPIA Z36 1/2" - Z38 1/2" DOUBLE CROWN  Z36 1/2" - Z38 1/2" 1 

3 FER01065 CATENA 1/2" 5/16" 83 PASSI  CHAIN 1/2" 5/16" 83 PITCHES 1 

 FER01623 GIUNTO CATENA CHAIN LINK 1 

4 00000243 DADO M8 AD ALETTE IN PLASTICA WING NUT M8 (PLASTIC)  2 

5 FER01501 CARTER TRASMISSIONE FX FX TRANSMISSION COVERING  1 

6 FER00953 TAPPO CHIUSURA CARTER TRASMISSIONE TRANSMISSION COVERING LOCKING-CAP 1 

7 FER00180 CORONA DOPPIA Z27 1/2" - Z30 1/2" DOUBLE CROWN 1/2" - Z30 1/2" 1 

8 00000062 VITE M8 X 25  SCREW NUT M8 X 25 5 

9 FER00177 INGRANAGGIO M3 Z62 FX FX GEAR M3 Z62 1 

10 00000216 CHIAVETTA 6X6X20  SMALL KEY 6x6x20 2 

11 FER00243 PIGNONE M3 Z15 CAMBIO FX PINION M3 Z15 FOR FX GEAR SHIFT 1 

12 FER00179 CORONA DOPPIA Z33 1/2" - Z35 1/2" DOUBLE CROWN Z33 1/2” - Z35 1/2” 1 

13 00000076 DADO M8  SCREW NUT M8 3 

14 FER00960 MOLLA TRAZ. Ø17x82 FILO Ø2 TENDICATENA TELAIO FX TRACTION SPRING Ø17x82  Ø2 - FX FRAME CHAIN TIGHTENER 1 
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Trasmissione su telaio 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000202 SEEGER Ø62 INTERNO INTERNAL SEEGER Ø62 1 

2 00000183 CUSCINETTO 6007 BEARING 6007 1 

3 FER00959 FLANGIA SUPPORTO CRICCA CRACK SUPPORT FLANGE 1 

4 00000076 DADO M8  SCREW NUT M8 3 

5 00000129 DADO M14 AUTOBLOCCANTE SELF-LOCKING SCREW NUT M14 7 

6 00000455 CUSCINETTO 6005 BEARING 6005 2 

7 00000458 SEEGER Ø45 ESTERNO EXTERNAL SEEGER Ø45 1 

8 FER00958 BOCCOLA INGRANAGGIO CAMBIO GEARWHEEL BUSH FOR GEARSHIFT 1 

9 00000457 SEEGER Ø75 INTERNO INTERNAL SEEGER Ø75 1 

10 00000456 CUSCINETTO 6009 BEARING 6009 1 

11 FER00957 FLANGIA SUPPORTO RULLO ROLLER SUPPORT FLANGE 1 

12 00000164 ROSETTA 9x32 WASHER 9x32 1 

13 00000060 VITE M8 X 16 SCREW M8 X 16 1 

14 00000077 DADO M8  SCREW NUT M8 2 
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Trasmissione su telaio lato UCF 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000128 DADO M14  SCREW NUT M14 4 

2 00000172 ROSETTA M14 SPACCATA ELASTICA ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M14 4 

3 00000935 SUPPORTO UCF 207 35 UCF SUPPORT 207 35 1 

4 00000119 VITE M14 X 40  SCREW M14 X 40 4 
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Ingranaggi speciali trasmissione 

Description 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 FER00964 PIGNONE Z15 1/2" 5/16" TRAMISSIONE FX PINION Z15 1/2” 5716” FX TRANSMISSION  

2 FER00963 PGNONE Z16 1/2" 5/16" TRASMISSIONE FX PINION Z16 1/2” 5716” FX TRANSMISSION  

3 FER00241 PIGNONE Z18 1/2" 5/16"TRASMISSIONE  FX PINION Z18 1/2” 5716” FX TRANSMISSION  

4 FER00181 CORONA DOPPIA Z20 1/2" - Z23 1/2" DOUBLE CROWN Z20 1/2” - Z23 1/2”  
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Cricca completa 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000293 DADO M8 ALTO SCREW NUT M8  3 

2 00000522 VITE M6 X 20  SCREW M6 X 20 3 

3 FER00664 MOLLA TRAZ. Ø9x23 FILO Ø0,8 INOX  STAINLESS TRACTION SPRING Ø9x23  Ø0,8  3 

4 FER00962 MOZZO SUPPORTO CRICCA  CRACK SUPPORT HUB 1 

5 FER00017 DENTE AGGANCIO CRICCA CRACK LOCKING TOOTH 3 

6 00000062 VITE M8 X 25 SCREW M8 X 25 3 

7 FER00961 DISCO CRICCA  CRACK DISK 1 

8 00000196 SEEGER Ø25 ESTERNO EXTERNAL SEEGER Ø25  1 

9 00000213 GRANO M8 X 8 DOWEL M8 X 8 1 
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Tendicatena 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000062 VITE M8 X 25  SCREW NUT M8 X 25 2 

2 00000270 PIGNONE Z10 CON CUSCINETTO PINION Z10 WITH BEARING  2 

3 00000076 DADO M8  SCREW NUT M8 1 

4 FER01024 TENDICATENA FX FX CHAIN TIGHTENER 1 

5 FER01025 PERNO FILETTATO M14/M8 PER TENDICATENA FX FX CHAIN TIGHTENER THREADED PIN M14/M8 1 

6 00000161 ROSETTA M8  WASHER M8 2 

7 00000163 ROSETTA M8 X 24 WASHER M8 X 24 1 
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Trasmissione PSC su telaio 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000096 VITE M12 X 25 SCREW M12 X 25 1 

2 00000077 DADO M8 AUTOBLOCCANTE SELF-LOCKING SCREW NUT M8 2 

3 FER00648 MOTORINO IDRAULICO 50cm³ HYDRAULIC MOTOR 50cm³ 1 

4 00000062 VITE M8 X 25 SCREW M8 X 25 3 

5 00000656 VITE M8 X 65 PARZIALMENTE FILETTATO SCREW M8 X 65 PARTIALLY THREADED 2 

6 FER00663 MOLLA TORS. Ø23X36 FILO 2 - ENCODER TORSION SPRING . Ø23X36 / 2—ENCODER 2 

7 00001583 ENCODER OMROM E6A2-CW3C  360P/R 2M OMRON ENCODER E6A2-CW3C  360P/R 2M 2 

8 FER01285 SUPPORTO ENCODER OMRON OMRON ENCODER SUPPORT 2 

9 00000324 VITE M3 X 8 INOX STAINLESS SCREW M3 X 8 4 

10 00001150 GRANO M3X6 DOWEL M3 X 6 2 

11 FER01462 INGRANAGGIO M1 Z26 - ENCODER GEAR M1 Z26—ENCODER 2 

12 FER01411 INGRANAGGIO Z120 M1 PSC FX GEAR Z120 M1 PSC FOR FX 1 

13 00000270 PIGNONE Z10 CON CUSCINETTO PINION Z10 WITH BEARING  2 

14 00000076 DADO M8  SCREW NUT M8 3 

15 FER01408 TENDICATENA ESAGONALE PSC FX FX PSC HEXAGONAL CHAIN TIGHTENER  1 

16 00000060 VITE M8 X 16  SCREW M8 X 16 2 

17 FER01409 DISTANZIALE ESAGONALE PIGNONE Z10 PINION Z10 HEXAGONAL SPACER 1 

18 FER01266 CATENA 1/2" 5/16" 113 PASSI  CHAIN 1/2” 5/16” 113 PITCHES 1 

19 FER01410 CORONA Z32 1/2" 5/16" PSC FX CROWN Z32 1/2” 5/16” PSC FOR FX 1 

 FER01623 GIUNTO CATENA CHAIN LINK 1 
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Trasmissione PSC su telaio 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

20 FER01251 INGRANAGGIO Z80 M1- Z16 1/2" 5/16" PSC SU FX GEAR Z80 M1– Z16 1/2” 5/16” PSC ON FX 1 

21 00000213 GRANO M8 X 8  DOWEL M8 X 8 1 

22 00000199 SEEGER Ø35 ESTERNO EXTERNAL SEEGER Ø35 1 
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Frizione PSC 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 FER01466 TAMPONE NYLON Ø30X65 FRIZIONE PSC NYLONS BUFFER Ø30X65  FOR PSC FRICTION 1 

2 FER01467 MOLLA COMPR 23X44 FILO Ø3 - FRIZIONE PSC COMPRESSION SPRING 23x44 Ø3—FOR PSC FRICTION 1 

3 FER01465 TAMPONE NYLON Ø25,5X10 FRIZIONE PSC NYLONS BUFFER Ø25,5X10 FOR PSC FRICTION 1 

4 FER01464 CORPO FRIZIONE PSC PSC FRICTION BODY 1 

5 00000092 DADO M10  SCREW NUT M10 1 

6 00000080 VITE M10 X 25 SCREW M10 X 25 1 

7 00000122 VITE M14 X 50  SCREW M14 X 50 2 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000116 DADO M12X1,5 CH19  SCREW NUT M12x1,5 CH19 4 

2 FER00123 RUOTA 145-10 D550X160 WHEEL 145-10 D550x160 1 

3 00000459 POMOLO IN PLASTICA M12X30  PLASTIC KNOB M12X30 1 

4 FER02670 PIANTONE COMPLETO RUOTA POST. DX FX RIGHT BACK WHEEL STEERING COLUMN  1 

5 00000128 DADO M14  SCREW NUT M14 4 

6 00001107 CAVALLOTTO M14X61X90/40 (60X60) U-BOLT M14x61x0/40 (60x60) 2 
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Gruppo ruota posteriore sinistro 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000116 DADO M12X1,5  SCREW NUT M12x1,5 4 

2 FER00123 RUOTA 145-10 D550X160 WHEEL 145-10 D550x160 1 

3 00001107 CAVALLOTTO M14X61X90/40 (60X60) U-BOLT M14x61x90/40 (60x60) 2 

4 FER02677 PIANTONE COMPLETO RUOTA POST. SX FX LEFT BACK WHEEL STEERING COLUMN  1 

5 00000128 DADO M14  SCREW NUT M14 4 

6 00000459 POMOLO IN PLASTICA M12 X 30  PLASTIC KNOB M12 X 30 1 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 FER00143 FIANCO DX PORTACASSE A CUBO CUBE-SHAPED TRAY HOLDER RIGHT SIDE 1 

2 00000166 ROSETTA ELASTICA M10  ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M10 46 

3 00000080 VITE M10 X 25  SCREW M10 X 25 8 

4 FER01171 POGGIACASSE FRONTALE TELAIO A FRONT TRAY HOLDER—FRAME A  1 

 FER01172 POGGIACASSE FRONTALE TELAIO B FRONT TRAY HOLDER—FRAME B 1 

 FER01173 POGGIACASSE FRONTALE TELAIO  C FRONT TRAY HOLDER—FRAME C  1 

 FER01174 POGGIACASSE FRONTALE TELAIO  D FRONT TRAY HOLDER—FRAME D  1 

5 00000092 DADO M10  SCREW NUT M10 4 

6 FER00144 FIANCO SX PORTACASSE A CUBO CUBE-SHAPED TRAY HOLDER LEFT SIDE  1 

7 00000081 VITE M10 X 30  SCREW M10 X 30 42 

8 FER01115 TUBOLARE TONDO Ø35X1460 TELAIO A ROUND TUBULAR Ø35X1460 FRAME A  21 

 FER01116 TUBOLARE TONDO Ø35X1780 TELAIO B ROUND TUBULAR Ø35X1780 FRAME B 21 

 FER00145 TUBOLARE TONDO Ø35X2160 TELAIO C ROUND TUBULAR Ø35X2160 FRAME C 21 

 FER01117 TUBOLARE TONDO Ø35X2500 TELAIO D ROUND TUBULAR Ø35X2500 FRAME D 21 
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Rullo flex/gabbia 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 FER01125 ANIMA RULLO FLEX TELAIO A RUBBER ROLLER BODY - FRAME A  1 

 FER01126 ANIMA RULLO FLEX TELAIO B RUBBER ROLLER BODY  - FRAME B 1 

 FER01127 ANIMA RULLO FLEX TELAIO C RUBBER ROLLER BODY - FRAME C 1 

 FER01128 ANIMA RULLO FLEX TELAIO  D RUBBER ROLLER BODY - FRAME D 1 

2 FER00150 GOMMA FLEX 250mm RUBBER ROLLER 250mm  

3 FER00151 GOMMA FLEX DI TESTA 229mm EXTERNAL RUBBER ROLLER 229mm  

4 FER00886 ANELLO ESTERNO RULLO FLEX DA Ø250 RUBBER ROLLER EXTERNAL RING FROM Ø250 2 

5 00001252 VITE M8 X 20 SCREW M8 X 20 18 

 FER02267 ANELLO ESTERNO RULLO FLEX DA Ø229 RUBBER ROLLER EXTERNAL RING FROM Ø229  

6 FER00972 RULLO GABBIA FX TELAIO A CAGE ROLLER - FRAME A   

 FER00973 RULLO GABBIA FX TELAIO B CAGE ROLLER - FRAME B  

 FER00974 RULLO GABBIA FX TELAIO C CAGE ROLLER– FRAME C   

 FER00975 RULLO GABBIA FX TELAIO D CAGE ROLLER– FRAME D  
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Tracciatore DX 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000096 VITE M12 X 25  SCREW M12 X 25 1 

2 FER00739 PUNTA TRACCIATORE ALLUNGATA 70MM EXTENDED MARKER PIN 70mm 1 

3 FER00988 ASTA DX TRACCIATORE MARKER SHAFT 1 

4 00001228 VITE M10 X 90  SCREW M10 X 90 4 

5 00000810 INGRASSATORE IDR. DIRITTO 6X1X13 HYDRAULIC LUBRICATOR STRAIGHT 6x1x13 1 

6 00000166 ROSETTA M10  WASHER M10 4 

7 FER00991 SUPPORTO DX TRACCIATORE RIGHT MARKER SUPPORT 1 

8 00000060 VITE M8 X 16 SCREW M8 X 16 1 

9 00000162 ROSETTA M8 SPACCATA ELASTICA ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M8 1 

10 00000164 ROSETTA 9x32 WASHER 9x32 1 

11 FER00993 PIASTRA DI FISSAGGIO TRACCIATORE MARKER FIXING PLATE 2 
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Tracciatore SX 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000096 VITE M12 X 25 SCREW M12 X 25 1 

2 FER00739 PUNTA TRACCIATORE ALLUNGATA 70MM EXTENDED MARKER PIN 70mm 1 

3 FER00987 ASTA SX TRACCIATORE MARKER SHAFT 1 

4 00001228 VITE M10 X 90 SCREW M10 X 90 4 

5 00000166 ROSETTA M10 SPACCATA ELASTICA ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M10 4 

6 00000810 INGRASSATORE IDR. DIRITTO 6X1X13 HYDRAULIC LUBRICATOR STRAIGHT 6x1x13 1 

7 FER00992 SUPPORTO SX TRACCIATORE RIGHT MARKER SUPPORT 1 

8 00000060 VITE M8 X 16 SCREW M8 X 16 1 

9 00000162 ROSETTA M8 SPACCATA ELASTICA ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M8 1 

10 00000164 ROSETTA 9x32  WASHER 9x32 1 

11 FER00993 PIASTRA DI FISSAGGIO TRACCIATORE MARKER FIXING PLATE 2 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000077 DADO M8 AUTOBLOCCANTE SELF-LOCKING SCREW NUT M8 1 

2 00000164 ROSETTA 9x32  WASHER 9x32 2 

3 00000565 SEEGER Ø42 INTERNO INTERNAL SEEGER Ø42 2 

4 00000181 CUSCINETTO 6004 BEARING 6004 2 

5 FER00981 SUPPORTO ATTACCO DISCO FRONTALE FRONT DISK LINK SUPPORT 2 

6 FER00982 PERNO DISCO FRONTALE FRONT DISK PIN 1 

7 FER00983 PERNO DISCO FRONTALE FRONT DISK PIN 1 

8 00000576 VITE M8 X 100 PARZIALMENTE FILETTATA SCREW M8 X 100 PARTIALLY THREADED 1 

9 00000096 VITE M12 X 25  SCREW M12 X 25 4 

10 00000169 ROSETTA M12  WASHER M12 4 

11 00001488 DISCO FRONTALE 250X2,5  FRONTAL DISK 250X2,5  1 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 FER04624 MICROGRANULATORE 1 USCITA COMPLETO    

2 00000092 DADO M10 UNI5588 ZINCATO   

3 FER04297 CASSONCINO MICROGRANULATORE A 2 USCITE COMPLETO   

4 00001106 CAVALLOTTO M10x61x82/32  (60X60)   

5 FER05130 TUBOLARE 60X60 L1310 SUPPORTO MICRO FX TELAIO A   

 FER04888 TUBOLARE 60X60 L1630 SUPPORTO MICRO FX TELAIO B   

 FER04924 TUBOLARE 60X60 L1830 SUPPORTO MICRO FX TELAIO C   

 FER04623 TUBOLARE 60X60 L2350 SUPPORTO MICRO FX TELAIO D   

6 FER03652 STAFFA SUPPORTO TUBO FISSAGGIO MICRO MECC. FX S   

7 FER03646 STAFFA DX SUPPORTO CASSONCINO MICRO 2 USCITE   

8 FER04298 STAFFA SX SUPPORTO CASSONCINO MICRO 2 USCITE   

9 00000100 VTE M12 X 40 UNI5739 ZINCATO   

10A FER01425 ZAPPETTA DX  MICRO FX   

10B FER01426 ZAPPETTA SX  MICRO FX   
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000044 VTE M6 X 20 UNI5739 ZINCATO  4 

2 FER00290 BOCCOLA SUPPORTO ALBERO Ø16  2 

3 00000057 DADO UNI 7473 M6 ZINCATO  6 

4 FER00298 DOSATORE PRODOTTO  1 

5 00000040 VTE M6 X 12 UNI5739 ZINCATO  4 

6 FER00002 SCARICO PRODOTTO  1 

7 00000290 MOLLA SCARICO PRODOTTO  1 

8 00000238 COPIGLIA  D4  1 

9 00001713 ROSETTA M16 UNI 6592B ZINCATO  1 

10A FER10181 PREASS. ALBERINO MICRO CON TRASM. CON SPINA EL.  1 

10B FER01315 PREASS. ALBERINO MICRO SENZA TRASM. CON SPINA EL.   

11 00000776 FERMO SCARICO PRODOTTO  1 

12 00001317 MOLLA TENUTA FERMO DOSATORE PRODOTTO  1 

13 00000060 VTE M8 X 16 UNI5739 ZINCATO  4 

14 00000077 DADO UNI 7473 M8 ZINCATO  4 

15 FER04071 CASSONCINO MICRO 1 USCITA (SENZA SUPPORTO)  1 

16 00000041 VTE M6 X 16 UNI5739 ZINCATO  2 

17 FER00121 COPERCHIO CASSONCINO  1 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 FER00290 BOCCOLA SUPPORTO ALBERO Ø16  2 

2 00001713 ROSETTA M16 UNI 6592B ZINCATO  1 

3 00000505 VTE M6 X 20 UNI5739 INOX  4 

4 00000238 COPIGLIA  D4  1 

5 00001970 DADO M6 UNI5588 INOX  4 

6 FER00298 DOSATORE PRODOTTO  2 

7 00000044 VTE M6 X 20 UNI5739 ZINCATO   

8 FER00002 SCARICO PRODOTTO  1 

9 00000290 MOLLA SCARICO PRODOTTO  1 

10 00000301 SPINA ELASTICA 6X36 UNI 6874  2 

11 FER03299 ALBERO MISCELATORE PER MICROGRANULATORE 2 USCITE  1 

12 00000776 FERMO SCARICO PRODOTTO  1 

13 00001317 MOLLA TENUTA FERMO DOSATORE PRODOTTO  1 

14 00001781 VTE M8 X 16 UNI5739 INOX  4 

15 00001784 DADO UNI 7473 M8 INOX  4 

16 FER03157 CASSONCINO MICRO 2 USCITE   1 

17 00001780 VTE M6 X 16 UNI5739 INOX  2 

18 00001783 DADO UNI 7473 M6 INOX  2 

19 FER03303 COPERCHIO  CASSONCINO MICROGRANULATORE 2 USCITE  1 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 FER01448 FODERO TRASMISSIONE MICRO FX (CUSCINETTO 6005-2RS) FX GRANULAR APPLICATOR TRANSMISSION COVER (WITH BEARING 

6005—2RS) 

1 

2 00000196 SEEGER Ø25 ESTERNO EXTERNAL SEEGER Ø25  2 

3 00000455 CUSCINETTO 6005 BEARING 6005 1 

4 00000041 VITE M6 X 16  SCREW M6 X 16 4 

5 00000158 ROSETTA M6 SPACCATA ELASTICA  ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M6 4 

6 00000159 ROSETTA M6 X 18 WASHER M6 X 18 4 

7 FER01439 CARTER MICRO FX FX GRANULAR APPLICATOR PROTECTION  1 

8 00000213 GRANO M8 X 8  DOWEL M8 x 8 2 

9 FER01450 INGRANAGGIO M2 Z65 TRASMISSIONE MICRO FX GRANULAR APPLICATOR TRANSMISSION M2 Z65 1 

10 00000210 GRANO M6 X 6 DOWEL M6 X 6 1 

11 FER01451 CARTER CHIUSURA TRASMISSIONE MICRO FX FX GRANULAR APPLICATOR TRANSMISSION PROTECTION 1 

12 00000060 VITE M8 X 16 SCREW M8 X 16 2 

13 00000062 VITE M8 X 25  SCREW M8 X 25 4 

14 00000161 ROSETTA M8  WASHER M8 4 

15 FER01264 CATENA 1/2 5/16" 77 PASSI (TRASM. MICROGR) CHAIN 1/2 5/16" 77 PITCHES (GRANULAR APPLICATOR TRANSMISSION) 1 

 FER01623 GIUNTO CATENA CHAIN LINK 1 

16 FER00111 CORONA Z=30 1/2" 5/16" + Z=15 M2  (TRASM. MICROGR) CROWN Z=30 1/2" 5/16" + Z=15 M2  (GRANULAR APPLICATOR TRANSMIS-

SION) 

1 

17 00001215 VITE M8 X 40 PARZIALMENTE FILETTATA SCREW M8 X 40 PARTIALLY THREADED 1 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

18 FER01440 RULLINO TENDICATENA IN NYLON Ø40X41 TRASM MI-

CRO FX 

NYLONS ROLLER FOR CHAIN TIGHTENER  Ø40X41 FOR FX GRANULAR AP-

PLICATOR TRANSMISSION 

1 

19 FER01441 STAFFA TRASMISSIONE MICRO MECCANICO MECHANICAL GRANULAR APPLICATOR TRANSMISSION BRACKET 1 

20 00000077 DADO M8 AUTOBLOCCANTE SELF-LOCKING SCREW NUT M8 2 

21 00000076 DADO M8  SCREW NUT  M8 1 

22 FER01446 ALBERO TRASMISSIONE MICRO FX TRANSMISSION SHAFT FOR FX GRANULAR APPLICATOR 1 

23 00000181 CUSCINETTO 6004 BEARING 6004 1 

24 FER01445 FODERO TRASMISSIONE MICRO FX (CUSCINETTO 6004-

2RS) 

FX GRANULAR APPLICATOR TRANSMISSION COVER (WITH BEARING 6004-

2RS) 

1 

25 FER00026 PIGNONE Z12 1/2" 5/16" TRASMISSIONE SPANDICONCIME PINION Z12 1/2" 5/16" FOR FERTILIZER APPLICTOR TRANSMISSION 1 
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Interra manichetta a parallelog. 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000079 VITE M10 X 20 SCREW NUT M10 X 20 4 

2 00000166 ROSETTA ELASTICA SPACCATA M10 ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M10 4 

3 00000165 ROSETTA M10 WASHER M10 2 

4 FER02233 REGOLAZ. RUOTA CENTRALE INTER. MANICHETTA A PARALL CENTRAL WHEEL REGULATION FOR WATER PIPE EARTHING UP TO-

OL (WITH PARALLELOGRAM) 

2 

5 00001174 BOCCOLA FLANGIATA IN FERRO Ø10x16x20x3x10 IRON FLANGED BUSH Ø10x16x20x3x10 12 

6 00000041 VITE M6 X 16 SCREW M6 X 16 2 

7 00000160 ROSETTA Ø6x24 WASHER Ø6x24 2 

8 FER00672 MOLLA TRAZ. Ø37,2X260 FILO Ø4,2 INTERMANIC-ELEM.FX TRACTION SPRING Ø37,2X260 / Ø4,2  FX ELEMENTWATER PIEPS TRE-

TCHING TOOL 

2 

9 FER02230 BIELLA SUP. VOMERE INTERRA MANICHETTA VERS. UNICA WATER PIPE EARTHING UP TOOL PLOUGH SHARE FOR SUPERIOR 

CONNECTING ROD  

1 

10 00000080 VITE M10 X 25 SCREW M10 X 25 12 

11 00000092 DADO M10  SCREW NUT M10 10 

12 FER02231 BIELLA INF. VOMERE INTERRA MANICHETTA VERS. UNICA WATER PIPE EARTHING UP TOOL PLOUGH SHARE FOR LOWER   

CONNECTING ROD  

1 

13 FER00390 RUOTA 3.00-4 CON CUSCINETTI WHEEL 3.00-4 WITH BEARINGS 1 

14 FER00846 PERNO RUOTA KINGS 3.00-4 KINGS WHEEL PIN 3.00-4 1 

15 00000194 SEEGER Ø20 ESTERNO EXTERNAL SEEGER Ø20 1 

16 FER00571 ZAPPETTA COPRI MANICHETTA WATER PIPE COVERING HOE 1 

17 00000056 DADO M6  SCREW NUT M6 3 

18 FER00848 VOMERE INTERRATORE MANICHETTA A PARALLELOGRAMMA EARTHING UP HOE FOR WATER PIPE STRETCHING TOOL (WITH    

PARALLELOGRAM) 

1 

19 00000494 VITE M6 X 25  SCREW M6 X 25 2 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

20 FER00845 RASPATERRA RUOTA CENTRALE PER STENDI A PARALL. CENTRAL WHEEL SOIL SCRATCHER FOR WATER PIPE STRETCHING TO-

OL (WITH PARALLELOGRAM) 

1 

21 00000163 ROSETTA  M8 WASHER M8 4 

22 00000162 ROSETTA ELASTICA SPACCATA M8  ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M8 4 

23 00000060 VITE M8 X 16 SCREW M8 X 16 4 

24 FER00653 MOLLA TRAZ. Ø14,5X70 FILO Ø1,5 TENDICATENA TRACTION SPRING Ø14,5X70 / Ø1,5  CHAIN TIGHTENER   1 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00000083 VITE M10 X 45 SCREW M10 X 45 2 

2 FER00574 DISCO STENDI MANICHETTA MOBILE WATER PIPE STRETCHING DISK (MOBILE) 1 

3 FER00577 ASTA SUPPORTO BOBINA MANICHETTA WATER PIPE REEL SUPPORT SHAFT 1 

4 FER00573 DISCO FISSO STENDI MANICHETTA WATER PIPE STRETCHING TOOL DISK (FIXED) 1 

5 00000183 CUSCINETTO 6007 BEARING 6007 2 

6 FER00572 SUPPORTO DISCO STENDI MANICHETTA WATER PIPE STRETCHING TOOL SUPPORT DISK 1 

7 00000199 SEEGER Ø35 ESTERNO EXTERNAL SEEGER Ø35 1 

8 00000378 VITE M10 X 35  SCREW NUT M10 X 35 1 

9 00000092 DADO M10  SCREW NUT M10 1 

10 FER00576 FLANGIA NYLON SPINGI MOLLA FRIZIONE Ø24,1X10 FRICTION SPRING NYLONS FLANGE Ø24,1X10 1 

11 FER00673 MOLLA COMPR. Ø23X25 FILO 2,5mm(FRIZ. STENDI MANIC) COMPRESSION SPRING Ø23X25 / 2,5 mm (WATERPIPE STRETCHING TOOL 

FRICTION) 

1 

12 FER00575 TAMPONE FRIZIONE STENDI MANICHETTA Ø24,75X31 WATER PIPE STRETCHING TOOL FRICTION BUFFER Ø24,75X31 1 

13 00000062 VITE M8 X 25 SCREW M8 X 25 1 

14 00001620 GALLETTO M10X20 WING NUT M10x20 1 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 00001108 CAVALLOTTO M14x81x110/40 (80x80) U –BOLT M14x81x110/40 (80x80) 2 

2 FER01011 ATTACCO ANTERIORE ELEMENTO FX FX ELEMENT FRONT CONNECTION 1 

3 00000128 DADO M14 SCREW NUT M14 4 

4 FER01421 ATTACCO PER CILINDRO KUHNKE KUHNKE CYLINDER CONNECTION 2 

5 00000114 DADO M12 AUTOBLOCCANTE SELF-LOCKING SCREW NUT M12 1 

6 FER01427 DISTANZIALE Ø25X14 SPACER Ø25X14 1 

7 FER00738 CILINDRO OLEODINAMICO 32-16 CORSA 80mm. HYDARULIC CYLINDER 32-16 STROKE 80mm. 1 

8 FER01428 DISTANZIALE Ø25X20 SPACER Ø25X20 1 

9 00000831 VITE M12 X 110 SCREW M12 X 110 1 

10 FER01363 ATTACCO ESAGONALE REGOLAZIONE PESO PARALL. HEXAGONAL CONNECTION TO SET PARALLELOGRAM WEIGHT  1 

11 FER02724 BIELLA INFERIORE FX CON SUPPORTO ATTACCO CILINDRO FX LOWER CONNECTING ROD WITH CYLINDER LINK SUPPORT 1 

12 00000855 BOCCOLA PAF 12120  BUSH PAF 12120 2 

13 FER01006 PERNO PARALLELOGRAMMA PARALLELOGRAM PIN 1 

14 00000159 ROSETTA  M6 X 18 WASHER M6 X 18 2 

15 00000158 ROSETTA M6 SPACCATA ELASTICA ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M6 2 

16 00000041 VITE M6 X 16  SCREW M6 X 16 2 

17 00000079 VITE M10 X 20 SCREW M10 X 20 4 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 FER02508 CARTER REGOLAZIONE PROFONDITA' ELEMENTO MOTOR TO SET ELEMENT DEPTH (COVERING) 1 

2 00001196 VITE TE CON FLANGIA ZIGRINATA M5X10  SCREW WITH MILL FLANGE M5x10 4 

3 00001499 MOTORINO CBF DC 12V  MOTOR CBF DC 12V  1 

4 00000060 VITE M8 X 16  SCREW M8 X 16 1 

5 00000161 ROSETTA M8  WASHER M8 1 

6 FER01070 SCATOLA REGOL. ELETTR. PROF. MOTORINO CBF BOX FOR CBF MOTOR (ELECTRIC DEPTH REGULATION) 1 

7 FER01673 ESAGONO REGOLAZIONE ELETTRICA PROF. FX HEXAGON FOR DEPTH ELECTRIC REGULATION  1 

8 00000362 CUSCINETTO 6001 BEARING 6001 1 

9 00000037 DADO M5 AUTOBLOCCANTE SELF-LOCKING SCREW NUT M5 1 

10 FER01565 PIGNONE M2-Z26 REG.ELETTR.PROFONDITA' BARRA FILETT PINION M2-Z26 FOR SETTING THREADED BAR DEPTH 1 

11 00000562 VITE M3X8  SCREW M3x8 4 

12 FER01573 PIGNONE M2-Z26 REG.ELETTR.PROFONDITA' FX PINION M2-Z26 FOR DEPTH ELECTRIC ADJUSTMENT 1 

13 00000213 GRANO M8 X 8  DOWEL M8 X 8 1 

14 00000035 VITE M5 X 30  SCREW M5 X 30 1 

15 00001869 MICRO FINECORSA GRANULAR APPLICATOR STROKE 1 

16 00001823 RONDELLA DENTATA M3 SERRATED WASHER M3 2 

17 00001872 VITE M3X16  SCREW M3 X 16 2 

18 00000041 VITE M6 X 16  SCREW M6 X 16 2 

19 00000056 DADO M6 SCREW NUT M6 2 

20 FER01071 SUPPORTO SCATOLA REGOL. ELETTR. PROF. MOTORINO CBF SUPPORT BOX FOR CBF MOTOR (DEPTH ELECTRIC REGULATION)  1 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

21 00001870 ROSETTA  M5 X 15 WASHER M5 X 15 4 

22 00000033 VITE M5 X 12  SCREW M5 X 12 4 

23 00000349 CUSCINETTO R81 51102 BEARING R81 51102 1 

24 FER00016 BARRA FILETTATA TR18x4 PER REGISTRO RUOTE THREADED BAR  TR18x4  TO SET WHEELS HEIGHT 1 

25 FER02727 COLONNETTA SUPPORTO INGRASSATORE M6 SUPPORT COLUMN FOR LUBRICATOR M6 1 

26 00000810 INGRASSATORE IDR. DIRITTO 6X1X13 HYDRAULIC LUBRICATOR STRAIGHT 6x1x13 1 

27 FER00927 SUPPORTO RUOTE FLEX Ø280x65 RUBBER WHEELS SUPPORT Ø280x65 1 

28 00000062 VITE M8 X 25  SCREW M8 x 25 1 

29 00000076 DADO M8  SCREW NUT M8 1 

30 FER01004 CORPO ELEMENTO FX FX ELEMENT BODY 1 
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 FER00942 PANCA TELAIO FX A  1 

2 FER00943 PANCA TELAIO FX B  1 

3 FER00944 PANCA TELAIO FX C  1 

4 FER00945 PANCA TELAIO FX D  1 

5 FER08241 CUSCINO PER PANCHINA FX TELAIO A  1 

6 FER08240 CUSCINO PER PANCHINA FX TELAIO B  1 

7 FER08242 CUSCINO PER PANCHINA FX TELAIO C  1 

8 FER08243 CUSCINO PER PANCHINA FX TELAIO D  2 

9 00000158 ROSETTA M6 UNI 1751-A ZINCATO   

10 00000044 VTE M6 X 20 UNI5739 ZINCATO   

11 00000159 ROSETTA  M6 UNI 6593 ZINCATO   

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 
Telai FX 

Description 
35 

  

FX 
TAVOLA 

DRAWING 

     



93 

 
Telai FX 

Description 
35 

  

FX 
TAVOLA 

DRAWING 

     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 FER00930 TELAIO A mm 1500 FRAME A mm 1500  

2 FER00931 TELAIO B mm 1820 FRAME B mm 1820  

3 FER00932 TELAIO C mm 2200 FRAME C mm 2200  

4 FER00933 TELAIO D mm 2540 FRAME D mm 2540  
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     N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà 

1 FER00930 TELAIO FX TIPO A FX FRAME— VERSION A  1 

 FER00931 TELAIO FX TIPO B FX FRAME— VERSION B  

 FER00932 TELAIO FX TIPO C FX FRAME— VERSION C   

 FER00933 TELAIO FX TIPO D FX FRAME— VERSION D   

2 FER00153 PEDANA DX RIGHT SIDE PLATFORM 1 

3 00001107 CAVALLOTTO M14 (60x60) U-BOLT M14 (60x60) 2 

4 00000128 DADO M14 SCREW NUT M14 4 

5 FER08477 PEDANA POGGIAPIEDI TELAIO A  1 

 FER09569 PEDANA POGGIAPIEDI TELAIO B   

 FER09540 PEDANA POGGIAPIEDI TELAIO C   

 FER09571 PEDANA POGGIAPIEDI TELAIO D   

6 FER00154 PEDANA SX LEFT SIDE PLATFORM 1 

7 FER00955 GANCIO FISSAGGIO PEDANA PLATFORM FIXING HOOK 2 

     

     

     

     

     

     

     


